
u c h wał a Nr XXX1l281/13
Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 26 września 2013r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki
Komunalnej Spółka z 0.0. w Lidzbarku

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, litera "g" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art.13 ust. 1, art. 37 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r., Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) Rada
Miejska

uchwala, co następuje:

§1

1.Wyrazić zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej
Spółka z 0.0. w Lidzbarku o 256.900,00zł to jest do wysokości 1.792.1 OO,OOzł.

2.Na pokrycie nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Gospodarki
Komunalnej Spółka z 0.0. w Lidzbarku wnieść:

1) wkład niepieniężny (aport) w postaci prawa własności nieruchomości zabudowanej budynkiem
hydroforni i trzema studniami głębinowymi, położonej w obrębie Dłutowo Stare, gmina Lidzbark
oznaczonej numerem działki 120/1 o powierzchni 0.43ha, zapisanej w księdze wieczystej
KW EL1D/00036318/5 o łącznej wartości 106.900,00zł .

2) wkład pieniężny w kwocie 150.000 zł

3.Podwyższenie kapitału zakładowego spółki, o którym mowa w ust. 1 następuje poprzez
utworzenie 2.569 nowych udziałów o wartości nominalnej 100 zł każdy, o łącznej wartości
256.900,00 zł.

4.Wyraża się wolę objęcia przez Gminę Lidzbark udziałów, o których mowa w ust. 3 w podwyższonym
kapitale zakładowym spółki.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Tom <::łOW.-QIU


